
UCHWAŁA NR XXXIX/813/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych w drodze aportu do Nakielskiej Administracji 

Domów Mieszkalnych Sp. z o.o. w  Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Nakle nad Notecią wyraża zgodę na przekazanie w drodze aportu składników 

majątkowych wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie  Gminy.

Id: D3EDC4DC-C386-4666-A244-A8CD1C2D9644. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/813/2021 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Lp. Rodzaj i opis składnika Wartość  netto [zł] 

1 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana na działce numer 1769/9, obręb 
Występ, położona  przy ul. Dębowej o powierzchni 0,2651 ha; zapisana w 
BY1N/00014618/5 

261 000,00 

Razem 261 000,00 
 Ilość udziałów  522 

Id: D3EDC4DC-C386-4666-A244-A8CD1C2D9644. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi podejmowanie uchwał w sprawie 

przystępowania do spółek oraz wnoszenia majątku na kapitał zakładowy. Gmina Nakło nad Notecią 

jest współudziałowcem Nakielskiej Administracji Domów Mieszkalnych Sp. z o.o. w Nakle nad 

Notecią. 

Niezabudowana nieruchomość gruntowa objęta niniejszą uchwałą oznaczona jako działka nr 1769/9 

położona w Występie zapewni spółce teren, na którym będzie mogła realizować inwestycją polegającą 

na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego. Teren działki posiada dostęp do uzbrojenia 

w sieć energetyczną, wodociągową, kanalizacyjną i teletechniczną. Teren działki jest objęty Uchwałą 

nr XLIII/420/2006 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu terenu we wsi Występ, położonego 

pomiędzy ul.Świerkową, Rybacką, Sosnową i drogą powiatową Nakło nad Notecią- Bydgoszcz 

(Dz.Urz. Woj. Kuj.- Pom. nr 112, poz.1672).  Wartość  składników majątkowych wynosi 

261.000,00 zł, co stanowi 522 udziały. Wartość jednego udziału wynosi 500 zł.

Id: D3EDC4DC-C386-4666-A244-A8CD1C2D9644. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

